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Recibo de Transferéncia
NUumero: 00782095539/00000000290573/734220

. Data: 13/11/2018
Banrisul o 11:25:43
Canal: Office Banking
Data Débito: 13/11/2018
Valor: 525,00
Tipo Transferéncia: TED E

Conta do Remetente:
Correntista Débito:

Banco ou IF do
Destinatario:

Agéncia do Destinatario:
Conta do Destinatario:
Correntista de Crédito:
Finalidade:

0417-04.023659.0-4

90.161.779/0001-10 - CAMARA MUN DE VEREADORES DE
SARANDI

748 - SICREDI

0258

90919-0

651.182.510-87 - OZENO PIRES PICOLLO
00005 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES

Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
O3C4CC2208FEA6OD28EBDCAEE366BFF68F54

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200



LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI
GUIA DE PAGAMENTO ORCAMENTARIO No. 011332

CONTA P.AG:UE ~.8 E
Em 13/11/2018
CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
0101 01 031 0100 2001 3390 1414010000

DIARIAS NO PAIS RECURSO LIVRE AIRTON ORTIZ
—————————————————————————————————————— + il sttt ot it
______________________________________________________________________________ +
Credor: OZENO PIRES PICCOLO Codigo: 97.3
CPF ...y, "651;182,510;87
______________________________________________________________________________ +
Valor: 525, 00
(QUINHENTOS E VINTE E CINCO RED TS % % % % e s ok ok ok ok ok ok s ok ok ok ke ok ok ok ok e ok ok ok ke ok ok ok ok ok okok ok ke ook ok ok ek
****************************************************************************)
Referente ao pagamento final do empenho 573.8 de 05/11/2018.
______________________________________________________________________________ H
———————————————————— i i g i b S o e i i g et e il 2 i e o i S e
Atesto o pagamento VISTO R ECIBO
deste documento Recebi (emos) da Camara supra cita-
Em 13/11/2018 Em 13/34/2018 do, o valor desta guia.
Em 13/11/2018
Tesoureiro nt'ador Assinatura Documento
———————————————————— e R R T ettt et e
Bco 99.0 BANCO DO ESTADO DO RS ChequeDSN12054 Doc 10653|



LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI

SARANDI

CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600

99.56

dmmmmmmmmmmmm—sem e mmmm - - +
|NOTA DE EMPENHO N. 573/8|
e e +
0.000 ESPECIE EMPENHO:
EMPENHO REGULAR
fmmmmmmmmmmmmm—— e mm o m——— - -

CPF: 651 182 510/87

CREDOR. .: OZENO PIRES PICCOLO
ENDERECO: RUA TIRADENTES 1045 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO. .: 97/3 TELEFONE:
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— +
REQUISICAO: 96 | PROCESSO: | LICITACAO: | COMPRA DIRETA |
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— +
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 01 00 00 DIARIAS NO PAIS 390/5
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE COMPRA DIRETA
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— +
Quantid. |Un.|Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
3,500 DESLOCAMENTO A BRASILIA DE 06 A 09
JUNHO/18 PARA PARTICIPAR AUDIENCIA
GAB.PARLAMENTARES E CORDENACAO DAS
BANCADAS GAUCHA. 500,0000 1.750,00
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
_______________________________________________________________________________ o
Car.Pec.: 000 |Desconto: 0,00 |TOTAL => 1.750,00 |
_________________________________________________________________ &
DESDOBRAMENTO :
CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)
COMPR /CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.
______________________________________________________________ £
DATA SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
05/11/2018 12.800,00\ 1.750,00 11.050,00

Declaro que recebi e
conferi os mat./serv

Em o/ /

RESP. LIQUIDACAO

ORDENADOR DESPESA

/ /

‘ontabilidade

Resp. da Contabil.
/

Em

n/

LVA MART

Atesto o pagamento
deste documento

/ /

RECIBDO
Recebi da Camara SUPRA CITADO
o valor deste empenho, pelo que
dou plena e irrevogavel quitacao.

Em /
ASSINATURA Doc
Banco:
N. cheque N. conta




Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISIGAO DE DIARIA N° 096/2018

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO VEREADOR:

NOME: OZENO PIRES PICOLLO- CODIGO:

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 06 a 09 de julho de 2018.
DOTACAO: 390/5

VALOR DA DIARIA: R$ 500,00 (com pernoite) e R$ 250,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS:3 (Diarias c/ pernoite DF) 1(Diaria s/pernoite)
TOTAL A PAGAR: R$ 1.750,00 — 70% DO VALOR: R$ 1.225,00

ROTEIRO A PERCORRER Sarandi/RS Porto Alegre/RS a Brasilia/DF —
Brasilia//DF a porto alegre/Sarandi-RS

MOTIVO DA VIAGEM:

e Audiéncia nos Gabinetes Parlamentares Galcho.

e Audiéncia na Coordenacédo da Bancada Gaucha.

Sarandi, 05 dd Novembro de 2018.

—

N\

OZENO S PICOLLO
reador

DeNe O
AIRTON ORTIZ
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

g

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A BRASILIA/DF

VEREADOR OZENO P. PICOLLO BANCADA PDT
VEREADOR AIRTON ORTIZ - BANCADA PP
VEREADOR ALEX A. RODRIGUES BANCADA REDE

DIAS 06 A 09 DE NOVEMBRO DE 2018.

No dia 06 de novembro foi deslocado de Sarandi/RS para o municipio
de Porto Alegre/RS, até o Aeroporto, a fim de cumprir agenda de audiéncias em
Brasilia/DF. Na semana, foi desempenhado varias agendas na Capital Federal, com
o intuito de buscar recursos junto a Parlamentares, cujos recursos serdo destinados
para departamentos do Municipio. Agradecemos a parceria com Deputados e
Senadores de todos os partidos que témos, ao longo do tempo, destinando recursos
para auxiliar no atendimento aos pleitos da comunidade Sarandiense.

Estivemos presente no Gabinete do Deputado Federal Marcio Biolchi,
solicitando recurso de emendas parlamentares impositivas para os setores da
Saude, pavimentacéo e esporte para o municipio de Sarandi/rs.

Estivemos presente no Gabinete do Deputado Federal Pompeo de
Mattos, solicitando recurso de emendas parlamentares impositivas para os setores
da Saude, pavimentagéo e esporte para o municipio de Sarandi/rs.

Estivemos presente no Gabinete do Deputado Federal Afonso Hamm,
solicitando recurso de emendas parlamentares impositivas para os setores da
Saude, pavimentagdo e esporte para o municipio de Sarandi/rs.

Estivemos presente no Gabinete do Deputado Federal Cajar Nardes,
tratando de assuntos de interesse do Esporte Clube Ipiranga onde foi solicitado uma
emenda no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) para o municipio de \
Sarandi/rs. i

\
I\
Ao oX , / ‘
Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000- '
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




Estddo do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Estivemos presente no Gabinete do Deputado Federal Afonso Motta,
solicitando recurso de emendas parlamentares impositivas para os setores da
Saude, pavimentagéo e esporte para o municipio de Sarandi/rs.

Estivemos presente no Gabinete do Deputado Federal Ronaldo
Nogueira, solicitando recurso de emendas parlamentares impositivas para os

setores da Saude, pavimentagéo e esporte para o municipio de Sarandi/rs.

Retornamos a Porto Alegre/RS no dia 09 de Novembro, as 06h10min.
Em anexo comprovantes.

Sarandi/RS, em 12 de Novembro de 2018.

VER. ALEX ANF RODRIGUES.
Lider da Ba

}

VER. AIRTON ORTIZ.

Bancada %) PP.

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul

Palacio Naum Grossi

Of. CMS n° 082/2018 Sarandi/RS, 05 de Novembro de 2018.

Excelentissimo Senhor
CAJAR NARDES
Deputado Federal

Brasilia/DF

Prezado Deputado,

Ao cumprimenta-lo, cordialmente, vimos por meio deste, primeiramente,
agradecer Vossa Exceléncia, pelos relevantes servigos prestados em nosso municipio como Deputado
Federal, motivo que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da importancia de té-lo como nosso
representante frente a Camara dos Deputados.

Gostariamos de encaminhar solicitagdo, de recuso de emenda parlamentar
impositiva para os setores da Saude, pavimentacdo, e esporte. Setores este que nosso municipio
encontra-se em grande dificuldades e com os poucos recursos do orgamento municipal ndo
conseguimos resolver, motivo que encaminhamos o presente pedido requerendo sua ajuda.

Sendo o que tinha para o momento, renovamos os votos de estima e consideragao.

Cordialmente,

VER. OZENS\ ES PICOLLO q(u/ /
J

o\
\ < 9 Q
Bancada do/PDT 1”' ;

\ "

CAamara de Vereadores de Sarandi - RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911/3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal MARCIO BIOLCHI- MDB/RS
Anexo IV, Gabinete 843, Brasilia/DF — Cep: 70160-900
Fones: (61) 3215-5843 e Fax: 3215-2843

OFICIO N° 173/2018 Brasilia, 07 de Novembro de 2018.

DECLARACAO

A quem possa interessar, declaramos que o Sr Ozeno Pires Picollo vereador do municipio
de Sarandi/RS, foi recebido no dia 07 de Novembro de 2018 no Gabinete do Exm® Senhor Deputado
Marcio Biolchi-MDB-RS.

Atenciosamente,

Keila Sardinha
Assessor Parlamentar

Deputado Madrcio Biolchi — MDB/RS

E-mail: dep.marciobiolchi@camara.leg.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado POMPEO DE MATTOS - PDT/RS

Brasilia- DF, 08 de novembro de 2018.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o vereador OZENO PIRES
PICOLLO, do Municipio de SARANDI/RS esteve no Gabinete Parlamentar do
Deputado Pompeo de Mattos em Brasilia, no dia 08 de novembro do corrente ano,
tratando de assuntos do interesse do municipio.

Aproveito o ensejo para renovar votos de elevada estima e consideragdo.

/Afénc/i.Qsémente,

/

amargo
: Gabinete do
eputado Pompeo de Mattos

POMPEO DE MATTOS
Deputado Federal - R®
Vice-Lider do PDT

Gabinete 704, Anexo IV da Camara dos Deputados - Praga dos Trés Poderes
Brasilia - DF — CEP: 70160-900 « (61) 3215-5704 — 321 5-2704



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado AFONSO MOTTA PDT/RS

DECLARAGAO

Declaro, a pedido da parte interessada,
que o Vereador Ozeno Pires Picollo, esteve hoje, neste Gabinete,

para tratar de assuntos relacionados ao municipio de Sarandi/RS.

Brasilia (DF), 08 de/novembro de 2018,

;(uriado

¢ Gabinete,
%@nso Motta.

Praca dos Trés Poderes - Camara dos Deputados Gab. 711 - Anexo: IV CEP: 70160-900 -Brasilia - DF



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM — PP/RS

Declaragdo n° 237/2018 — GAH

DECLARACAO

DECLARO, para os devidos fins e quem possa interessar, que 0 Vereador do
municipio de Sarandi/RS, OZENO PIRES PICOLLO, esteve presente no
gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM, no dia de hoje, em Brasilia
DF, tratando de assuntos de interesse do municipio. Era o que tinha para
declarar.

Brasilia, e novembro de 2018.

MICHELE SCARIOQT
Assessora Parlamentar
AFONSO HAMM - Deputado Federal — PP/RS

Céamara dos Deputados — Anexo IV — Gabinete 604 — CEP 70160-900 — Brasilia — DF
Fones: (61) 3215-5604 — Fax: (61) 3215-2604

e-mail: dep.afonsohamm(@camara.gov.br
www.afonsohamm.com.br




MAIS SEGURO, CONFIAVEL E SEM TARIFAS
SINPE DINAMICAS

TAXI RECIBO

Autorizagdo: 2[5/ Placa: |pp 5222 R$:[//{/? %’J

Recebi(emos) de

Percurso

0 valor de RS ﬁg}é/zfz—//j’ A

s Taxista: “ POA/Ll 0 Fone: Q 866 2329 70
Brasilia, 67‘4" / /7 720_LE CPF/CNPJ

] A

J s SINPE CNPJ: 00.031.708/0001-00
= - Reclamagcoes: 156

Assmatura Objetos Esquecidos: 61 33637533

26££6-220€ (19) S8I0¥N| BIYRID

MAIS SE GURO, CONF—IA\/&L & SEM TARIFAS
SINPE onciave.
AXI RECIBO

Autonzagao gf)'{ Placa: ?AX %02 R$ [EE

Recebi(emos) de

Reclamacoes: 156
Assinatura Objetos Esquecidos: 613363-7533

1
Percurso [ §
O valor de R$ ‘
Z Toxista: | Fone:
! Brasilia, 2( / H 120 )5 ceerenes G| (35 [fD (39/
% ( /\») SINPE CNPJ: 00.031.708/0001-00



NOTA FISCAL DE SERVICOS (MODELO 3)\

(POUSADA YPE DA VILA

Razéo Social: LIGIAAMANDA CARDOSO DOS ANJOS ME

Fone: (61) 3081-0103

DESTINAGAO DO DOCUMENTO
] Usuirio Final ] Remessa [ subcontratagio[ ] Entrada

19 Via Cliente 1.00
2° Via Contabilidade

AV. BELEM BRASILIA - LOTE 02 VILA PLANALTO
BRASLILIA-DF CEP: 70.800-000

3* Via Fixa

\\CF/DF: 07.537.729/001-97 - CNPJ: 11.815.630/0001-30 | Data da Emisséo; oY

W

- Brasilia.

$7) 662633

&

— Cldager - UF:=

2 7780 vop

—CW -
q é/ /gZA'/OJY

J
N
(Cod. Quant. DE\SCRIQAO ALl PRECOS
. Unitério TOTAL
03 DIRAAT A= 2502 20 N

=

S

\

PROCON/DF: 151 - SCS - Q 08 - BL. "B" - 60 5L/ 240 - Ed. Vendncio 2000 - Setor Comercial Sul

T o T 7
gtz Mivoh ST RS | TOTALRS| D28, U/
DEDUGOES LEGAIS
BASE DE CALCULO DO ISS |VALOR DO ISS

Informagdes Complementares
.

CNPJ 07.673.461/0001-74 CF/DF 07.472.595/001-

- 1.001}a 1.250 - Aut. 1-112-00324/2017

GRAFICA POP ART - THOMPSON BRUNO DANTAS DE OLlVERfME Y -LOTE 09 - LOJA 01 - Taguatinga Norte/DF
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Gate/Porta No, i
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Ferminal

A
{s

Mﬁ:

1
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16.3
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cGH

Sao Paulo Congonhas 1 pt

[ DepartureiFaida [l
17:35

]

i

B

; ;

Seat/Assentd, No,

20D

"(\ Nov/2018
I

BSB

Brasilia

Arrival/Chegads,

19:30

FHE BOARDING GATE WILL CLOSE 20V NUTES BEFORE DEPARTURE
O FMBARQUE ENCERRA 2ZEVMINUTOS ANTES DA PARTIDA

ZLATAM
PIRES PICOLLO ) OZENO MR ..

ZLATAM
PIRES PICOLLO OZENC

Flight/Voo No.

LA 3722

( m )nll:m ‘

GATE
From/De CGH Fo/Para BSB

Seq. No.

106

VAPQZOD'

Flight/Voo No.

IJA 3722 Scat/Assento
OPER.LATAM AIRLINES BRASH (‘(;"201)
17:35

9572182697684

Board. Time/Emb:

16:55

06/Nov/2018

Booking/Reserva

APQZOD

B
_ ] ZLATAM O 2 LATAM
— PIRES PJ( OLLO OZENO \IR FILA 7 PIRES PICOLLO OZENC
[ ] l Boarding Time/Embarque. J s Ssento No. M Hooking/Reserva . FlightiVooNo. Seq. No.
3 5 o
SELn g 11:35 APQZOD LA 3082 105
l.z:r--"':: Ferminal ll( Nov /2018 ) ( el “’”"“
2% 3
e . ’ reome POA 1oms CGE
s POA , CGH LA 3082 Seat/Assento
. 'E_F Portn Alegre Sao Paulo Congonhas Apf OPLR LATAM AIRLINES BRASIL POA 7E
e mammmnnl Uicivcneo S e [
’ Booking Reserva Board. Time/Emb:
—_— . » ( -
mmmm 12:15 13:55 oo by APQZOD 11:35

THE BOARDING GATE WILL CLOSE ’ll\ INUTES BEFORE DEPARTURE

O FMBARQUE ENCERRA 25 MINUTOS AN ll‘\l)\l

Azul

PIRESPICOLLO/OZEND
Reserva/LocatoriCy¥QgJ
Bilhete/ETKT:
Operado/Operated#Ad

vCP -=-> POA
S o Paulo - C / Porto Alegre
09:15 / 10:5509n0v18

Assento Portao
Gate:

Seats
| |
| 8B ;

|
| |

Voo
Flight:

4058

ARTIDA

Azuly

PIRESPICOLLO/DZEND
Reserva/locator: HCVA9J
Bilhele/ETKT:

Operado/Operated: &D

BSB -=> VCP
Bfas 1ia /28%0=Paule & iC
06:00 / 07:459%9nov18

Assento
Seat:

8C

7 -
Yoo
Flight:

Gh4]

Gate:

|10

{
|
|
L

Portao

D6/Nov/2018

Linhas Aéreas Braalleiras

PIRESPICOLLO/O:

HCVQ9J
| OS9NOViI8
| PoA AD 4058
BSB AD 4441

| 0B77AD 967563 POA 4058
\_ PR 21 Ka . QS/NQV

j? LATAM

.PIRES PICOLLO/OZ
APQZOD 1
PORTO ALEGRE
BSB  LA3722 06NOV
CGH  LA3082 06NOV
06NOV
3045569107
- T llll QU
3045 569107

L



{ 115 FILE A PARHEGIANA CARNE

rtao de Debito

BRASEIRD RESTAURANTE
CNPJ: 12.632.850/0001-91 BRASEIRO RESTAURANTE LTDA-HE
AU. RABELO LOTE 11, 011 VILA PLANALTO UVILA PLANALTO
BRASILIA-DF
1.E.: 07664976001-85
Docurento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
Codiao Descrican Otde Un  Ualor unit. Valor total
1 UN X 31,90 31,90

2 1850 CHOPP 350 HL 2 UN X 4,99 9,98
3 9999 TAXA DE SERVICO 4,180 UN X 1,00 4,18
de. Total de Itens 00?
lor Total RS 46,06
RMA DE PAGAHENTO UALOR Pﬂ[qig 22

Consulte pela Lhave de Acesso em
http://wuw.fazenda.df.quv.br/nfce/cunsulta
5318 1112 6328 5000 0191 6500 1000 0212 7810 0021 2784
CONSUNIDOR - CPF 651.162.510-87

NFC-g n® 000021278 Série 001 07/11/2018 21:27:35
Protocolo de Autorizagdo: 353180427596770
Data de Autorizacan 07/11/2018 21:27:32

X

ol

0 NL 100032594 Usuario SARA
Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): RS 3,47
http;//wiv.solucaosistenas.net

TNTERNACIONAL RESTAURANTES DO BRASIL S.A
Ay NASHINGTON LUIS S/N-LJ SBPS 01-TERREQ A.SUL
SH0 PAULD - SP
26/0090-30

10
OBV==COF: T5h836 = =7 €O0:3717¢3

06/1172018 714 23:
ILSCA

cuFpom

500ML
1UN X 22,90
TOTAL R$$
MASTER CREDITU
MD-5:e7f 17e07e8{bdB0fdcBe999a3bAe2d3T
Trib aprox R$: 3,74 Federal e 4,88 Estadual
Fante: 1BPT
SENHA

“NHA: 00145
NUMERD DA LOJA PARA PESQUISA: BRPHOO02
GORJETA € DPCIONAL

ARINP K74

BEMATECH CESIE
VERSAL:01. 00, 02 ECF:00] L J:000]
A0000000000E TPRUTT 06/11/2018 14:23:57V

FAB:BE0914 1010001 1339473

CNPJ: 19.604.627/0001-80 ROGERIO DE ALMEIDA TCHE GAROTO
- ME
AVENIDA RABELO CJ BELEM BRASILIA LOTE 02,. VILA
PLANALTO - BRASILIA - DF 70804-005 Fone: (61)3087-8858 LE.:

07669660001-34
DOCUVENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMDOR ELETRONICA
# Codigo Descricdo Qtde Un Valor unit Valor total
001 1 REFEICAQ 1 UN X 63,70 63,70

QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL R$ 63,70
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 63,70

Consulte pela Chave de Acesso aémn
hitp://www.fazenda.df.gov. br/nfce/consulta
NFC-E NAO ENVIADA PARA SEFAZ
CONSUMIDOR CPF: 651.182.510-87
CONSUMIDOR FINAL
AVENIDA RABELO CJ BELEM BRASILIA LOTE 02. VILA
PLANALTO BRASILIA
NFC-e n° 000003915 Série 007 08/11/2018 22:05:09 Via Consumido

Valor Aproximado dos tributos:R$2,68 Federals R$ 11,47 Estaduals
Fonte: IBPT
Procon 151-SCS Ed.Venancio 2000 B60 $/240 Asa Sul - AgilizaNota.cor

RESTAURANTE E CHURRASCARIA J.AS LTDA
CNPJ: 04.966.517/0001-90 - IE: 3820010299
Estrada BR 386 KM 431, S/N - TABAI - Nova Santa Rita - RS
Telefone: (51) - 3479 2349

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

Codigo Descrigao  Qtd. Und. VirUnit  Desc. VI

000053 refeicao com grelhado

1,00 UN 20,000 0,00
000088 H20

1,00UN 4500 0,00
R T I e I AR

Valor Total R$ 24,50
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R§
Dinheiro 24 50

Consulte pela Chave de Acesso em:
https:/fwww. sefaz.rs.gov. bifNF CE/NFCE-COM.aspx
4318 1104 9665 1700 0190 6500 1000 0214 8010 0021 4809
CONSUMIDOR
CPF: 651.182.510-87
NFC-e n°: 000.021.480 - Serie: 1 0911172018 11 33:21 - Via
Consumidor

Protocolo autorizagao: 143181347429939
Data autorizagao: 09/11/2018 12.33:34

Trib Aprox R$ 1,62 Fed, R$ 4,50 Est e R$ 0,00 Mun
Fonte: IBPT/empresome F3L1P3
Vendedor: SUPERVISOR

20,00

4,50



PAULO R DOS SANTOS ROCHA

ALIMENTOS
PAULO R DOS SANTOS ROCHA ALIMENTOS
CNPJ:17121762000149 |E:0762695900131

CAMP, 006 - VILA PLANALTO - BRASILIA - DF - 72000-000 -

FONE: 06133270310

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar

da Nota Fiscal Eletronica para Censumidor Final
Nio permite aproveitamento de crédito de ICMS

COD|DESC|QTD|UN| VL UN R$|(VLTR R$):| VL ITEM RS

01 00000000000655 SUCO LA FRUIT 350ML

1,000 UN X 3,50 3,50
02 00000000000035 MISTO COMPLETO

1,000 UN X 6,00 6,00
N3 00000000000609 HALLS

1,000 UN X 2,00 2,30
04 00000000000585 TRIDENT HORTELA

1,000 UN X 2,50 2,59
TD. TOTAL DE ITENS 004
JBTOTAL RS 14,00
ALOR TOTAL RS 14,00
ORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
INHEIRO 14 G0
formagdéo dos Tributos Totais Incidentes 4,42
.ei Federal 12.741 /2012)
ibutos Federais R$ 1,44
ibutos Estaduais R$ 2,98
-ibutos Municipais R$ 0,00

AREA DE MENSAGEM DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE
3/11/18 18:57 L0001 FOO0003 CO01 S018048 ICMS a ser
colhido conforme LC 123/2006 - Simples Nacional
BRIGADO VOLTE SEMPRE !!!

SILT SELF SERVICE EIRELI ME
CNPJ07.286.731/0001-94 - |[E:0746477400136 -
IM:0746477400135
Quadra CLS 404 Bloco C, S/N - Asa Sul
BRASILIA- DF

" DANFE NFC-e - Documento Auxiliar

da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
Néo permite aproveitamento de crédito do ICMS

cOD.  DESCRIGAO

CONSUMIDOR
CNPJ/CPF/ID Estrangeiro -651.182 510-87
CONSUMIDOR FINAL
ACAMP 006 VILA PLANALTO BRASILIA

AREA DE MENSAGEM FISCAL
Nitmero 000013343 - Série 001
Emissdo 08/11/2018 19:57:37 - Via Consumidor

 QTD UN_ VLUNIT VL.TOTAL
1 BUFFET KG
1 UND 16,42 16,42
QIrD TOTAL DE ITENS 1
Valor Servigos 0.00
Valor Produtos 16.42
Descontos 0.00
Acréscimos 0.00
VALOR A PAGAR 16.42
FORMA PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 16,42
Informagdo Tributos Totais Incidentes 0,69
(Lei Federal 12.741/2012):
PROCON: 161

VENANCIO 2000 SCS Q8 BL-B60 SL 240

Trib. Aproximados R$0,66 Federal, R$0,00 Estadual,
R$0,00 Municip. - Fonte:IBPT

Or¢.No.: 16378 Vend.: TAIOBA - Troco.: 0,00

Consulte pela Chave de Acesso em
http://dec.fazenda.df.gov.br/nfce
CHAVE DE ACESSO

5318 1117 1217 6200 0149 6500 1000 0133 4310 1018 0483

AREA DE MENSAGEM FISCAL

Namero: 000.014.732 - Série: 004
Emissdo 07/11/2018 13:48.07 - Via Consumidor

Consulte pela chave de acesso em:
http . /Avww fazenda.df gov.br/nfce/consulta

CHAVE DE ACESS0
5918 11072667 3100 0184 6500 4000 0147 8210 00147325

Consulta via leitor de QR Code

Protzcolo de Autorizagéo: 363180429049498 08/11/2018 19:57.36

CONSUMIDOR
CPF:651.182.610-87 CONSUMIDOR FINAL

Consulta via leitor de QR Code

Protocolo de Autorizagéo

363180426700063 07/11/2018 13.47:26




GR SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA
AV WASHINGTON LUIZ, 0
AEROPORTO - SAQ PAULO
CNPJ:02905110020234 |E: 149271719116

Extrato N°: 114614
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 651.182.510-87

HCODIDESCHITDIUNG VL UN FFI(VLTR )| VL ITEM RS

0003619 BRASILEIRAOQ CUPIM 1,0000 UN X 26,870

el : 26,8
0003098 CARNE BEM PASSADA 1,0000 UN X 0,010 :

3 B 0,01
000139 AC SALADA COM MOLHO ITALIANO 1,0000 :
UN X 0.010 0,01

000117 AC MOLHO MADEIRA 1,0000 UN X 0,010

TOTAL R$ 26.90

Cartao de Crédito 26,90

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

NoU: 10043138

Sistema Linx Degust

v linx. com br
MD5:4C3608A534825EBF6FF17BB76BCT1C9C

SAT N°: 1758
06/11/2018 14347?36

JE 1002 1)

12
110 () I

0
i

Sapt o

1 4941 1552

qu[rsulte 0 QR Code pelo aplicativ; "De olho na nota"
Isporivel ha AppStare (Apple) e PlayStare (Android)'

HOTEL VILA ASSIS LTDA EPP

CNPJ: 03239863000104 |£: 1930006931
IM: 080102 Telefone: 5433891342

EST BR 386, 622 - VL ASSIS
Fontoura Xavier - RS

QTh UMD UNITARIO DESC.  ACRES TOTAL

1026 TORRADA SIMPLES
1,000 UN 7,00 0,00 0,00 7,00
2672 CAFE NESCAFE COPO
1,000 UN 5,00 0,00 0,00 5,00
1000 PAO DE QUEIIO
1,000 UN 75_00 »0.00 e Ry 000 1 5,00
Cute wlal ue it 3
Valor total R$ 17.00
SORMA DE PAGAMENTO VALOR PACO
Certac de credito RS 17.00
TOTAL FAGO RE 17,00
consulte pela C a. wessa em
NIDS AW G idRa L o hnfee/consuita
4318 110323986500 0. M0 1200 00Y7 06122123 27L5
ol b e ZONSUMIDOR

' NFCe 0% 00C.Un8.706 Sériz: 001

#h 06/11/2518 06.26:3% - Via Consumidor
1 Protorolo de Autorizagéo:

143181330038430 06/11/2018 £6:26:40

Docummento emitido por M ou EPP optante pelo Simples
Nacional nao gera direito a credito fiscal de ioi. Permite o
aproveitarento do credito de icms no valor de R$0.0C;
Coiresponderte a aliquota de 2,00%, nos termos do art. 23
da Lo 123 / 2006: Val Aprox R$4 46 Fed 1 82 Est 2,84 Fonte
IL& Tlempresometro.com.br F3L1P3. CFOP 5102 = R$12 00;
CEOP 5405 = RS 00° Operador: REJANE DOS SANTOS
BORGES MASTERCARD 3623 11/23

NSLI 001446 DOC:31000015674 VENDA CREDITO A
VISTA VALOR: 17,00 CTR:11604641009

CNPJ: 19.604.627/0001-80 ROGERIO DE ALMEIDA TCHE GAROTO
- ME
AVENIDA RABELO CJ BELEM BRASILIA LOTE 02,. VILA
PLANALTO - BRASILIA - DF 70804-005 Fone: (61)3081-8858 LE:

07669660001-34
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMDOR ELETRONICA

# Céuigo Descrido Qtde Un Valor unit Valor total
001 1 REFEICAD 1 UN X 36,00 36,00

QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL R$ 36,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 36,00

Consulte pefa Chave de Acesso em
http://Www. fazenda.df.gov.bi/nfce/consufta
NFC-E NAQ ENVIADA PARA SEFAZ
CONSUMIDOR CPF: 651.182.510-87
CONSUMIDOR FINAL
AVENIDA RABELO C. BELEM BRASILIA LOTE 02. VILA
PLANALTO BRASILIA
NFC-6 1° 000003732 Série 001 06/11/2018 21:56:22 Via Consumido

Valor Aproximade dos tributos:R$1,51 Federais R$6,48 Estaduals

Fonte: IBPT
Procon 151-SCS Ed. Venancio 2000 860 S/240 Asa Sul - AgilizaNota.cor



